

Korman Kroksgård Medical AB

559273-3744

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



KORMAN KROKSGÅRD
MEDICAL AB

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Otto Emanuel Korman, Verkställande direktör
2024-10-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva läkar-och sjuksköterskebemanning o därtill förenlig verksamhet. Utbildning och konsultverksamhet inom medicin, hälsa och därtill förenlig verksamhet. Läkar-och sjuksköterskearbete vid idrottsevenemang. Medicintekniskt arbete. Handel med värdepapper samt annan därtill förenlig verksamhet. Bolagets säte är i Östersund. I nuläget har bolaget bara utfört uppdrag åt Åderbråcksklinikerna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pga av omvärldssituationen så har årets omsättning minskat.

Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-25 - 2021-08-31
Nettoomsättning	121 904	194 242	162 869	114 714
Resultat efter finansiella poster	109 782	144 342	125 205	89 042
Soliditet (%)	66	45	54	69

Pga att omvärldssituationen ändrats med andra höga kostnader för privatpersoner så har det varit svårare att hitta kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	114 293	139 293
Utdelning		-114 293		-114 293
Balanseras i ny räkning		114 293	-114 293	0
Årets resultat			86 910	86 910
Vid årets utgång	25 000	0	86 910	111 910

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	86 910
Summa	86 910

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	80 000
Balanseras i ny räkning	6 910
Summa	86 910

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		121 904	194 242
Övriga rörelseintäkter		1 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		122 904	194 242
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 029	0
Övriga externa kostnader		-7 243	-43 155
Personalkostnader	2	-3 608	-6 745
Summa rörelsekostnader		-13 880	-49 900
Rörelseresultat		109 024	144 342
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		758	0
Summa finansiella poster		758	0
Resultat efter finansiella poster		109 782	144 342
Resultat före skatt		109 782	144 342
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 872	-30 049
Årets resultat		86 910	114 293

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6 930	103 562
Summa kortfristiga fordringar		6 930	103 562
Kassa och bank			
Kassa och bank		161 799	207 156
Summa kassa och bank		161 799	207 156
Summa omsättningstillgångar		168 729	310 718
Summa tillgångar		168 729	310 718
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	0
Årets resultat		86 910	114 293
Summa fritt eget kapital		86 910	114 293
Summa eget kapital		111 910	139 293
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		29 437	75 207
Övriga skulder		27 382	96 218
Summa kortfristiga skulder		56 819	171 425
Summa eget kapital och skulder		168 729	310 718

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01
- 2024-08-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Korman Kroksgård Medical AB, 559273-3744
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven
Östersund

David Otto Emanuel Korman
David Otto Emanuel Korman
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-10-10

Jenny Birgitta Korman Kroksgård
Jenny Birgitta Korman Kroksgård
Styrelseledamot
2024-10-10